
Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.
Prešovská 48, 826 46 Bratislava 29
zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I 
oddiel: Sa, vložka č.: 3080/B
IČO: 35850370, DIČ: 2020263432,
IČ DPH: SK2020263432

FAKTÚRA 
za opakované dodanie 

tovaru a služieb 
číslo faktúry: 4224597414

PLATOBNÉ ÚDAJE:
Dátum vyhotovenia: 
Dátum splatnosti: 
Dátum dodania:
Fakturované obdobie:
Č. účtu (IBAN) SLSP a.s.:
Č. účtu (IBAN) VÚB a.s.: 

Variabilný symbol; 
Špecifický symbol: 

Suma bez DPH:
DPH 20%:
Suma s DPH:

06.10.22
04.11.22
06.10.22

07.09.22-06.10.22
SK20 0900 0000 0050 1740 3407
SK68 0200 0000 3500 0100 4062

2000120617

9000010512
72.44 €
14,49 €
86,93 €

Forma úh ady: MIESTNY ÚRAD BRATIS&WÄový pre vod j 
£J ČASTI BRATrSĽÄVÄ-WOVé'WteST&—ŕ
Jur. V 832 -Vnh-Ý12. W. 2022

Číslo záznamu

prílohy:

2112314- 00454 - BA_MP
Poštovné úverované
810 02 Bratislava 12 10.10.2022 122

Mestská časť Bratislava - Nové
Mesto
Junácka 1
832 91 Bratislava 
Slovensko

ÚDAJE O ODBERNOM MIESTE:
Číslo odberu:
Adresa;

OM00145454
Odbojárov 5 
Bratislava

Odberateľ: 1000010512
Mestská časť Bratislava - Nové
Mesto
Junácka 3216/1
832 91 Bratislava
IČO: 00603317 IČ DPH:

DIČ:2020887385

Obdobie od - do Číslo vodomeru Spotreba v m3 Poznámka ___

07.09.22-06.10.22 21219602 36 predpoklad

Popis Množstvo v m3 Jednotková cena v €/m’ Základ DPH v €

Vodné 36,000 1,0135 36,49

Stočné 36,000 0,9985 35,95

Základ DPH Celkom 72,44


